ПРОТОКОЛ  №61

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -50)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Боченин Артем Сергеевич 502 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Барбашина Елена Владимировна 30 победитель
2 Попов Денис Александрович 504 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Барбашина Елена Владимировна 18 участник
3 Дусенко Екатерина Дмитриевна 503 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Барбашина Елена Владимировна 13 участник
4 Максимов Станислав Игоревич 505 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Барбашина Елена Владимировна 6 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Бочкарева Т.В.

Жаворонкова А.В.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/13/2023

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Бочкарева Татьяна Владимировна - учитель обществознания
3. Жаворонкова Александра Владимировна - учитель обществознания
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                         всероссийской олимпиады

ЭКОНОМИКА
5
4

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №62

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -50)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Кирова Оксана Александровна 608 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 32 победитель
2 Зеленский Дмитрий Валентинович 605 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 31 призер
3 Михайлова Анастасия Павловна 610 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 29 призер
4 Хлапова Софья Сергеевна 613 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 26 призер
5 Бобровский Никита Вячеславович 602 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 24 участник
6 Ильин Ярослав Романович 606 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 20 участник
7 Лех Даниэль Сергеевич 609 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 14 участник
8 Родин Владислав Алексеевич 611 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 13 участник
9 Щукин Иван Сергеевич 615 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 13 участник

10 Семенов Кирилл Петрович 612 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 12 участник
11 Бабарыкова Виктория Геннадьевна 601 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 6 участник
12 Киракосян Руслан Артемович 607 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 6 участник
13 Дмитроченков Глеб Алексеевич 603 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 3 участник
14 Челноков Матвей Александрович 614 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Барбашина Елена Владимировна 3 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Бочкарева Т.В.

Жаворонкова А.В.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/13/2023

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Бочкарева Татьяна Владимировна - учитель обществознания
3. Жаворонкова Александра Владимировна - учитель обществознания
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                         всероссийской олимпиады

ЭКОНОМИКА
6
14

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №62

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Андреев Игорь Андреевич 701 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Барбашина Елена Владимировна 48 участник
2 Лебединский Денис Дмитриевич 702 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Барбашина Елена Владимировна 38 участник
3 Попов Дмитрий Андреевич 703 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Барбашина Елена Владимировна 27 участник
4 Ускова Ева Андреевна 704 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Барбашина Елена Владимировна 13 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Бочкарева Т.В.

Жаворонкова А.В.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/13/2023

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Бочкарева Татьяна Владимировна - учитель обществознания
3. Жаворонкова Александра Владимировна - учитель обществознания
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                         всероссийской олимпиады

ЭКОНОМИКА
7
4

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.